Protocolo 5.536/2023
Situação em 01/03/2023 13:05: Novo | Código nº 354.116.776.867.018.981

Requerimento

Excelentíssimo Senhor JÚLIO CÉSAR PARREIRA DUARTE Diretor Executivo da Autarquia Águas
do Pantanal,  segue em anexo cópia do Requerimento nº 021/2023,  de autoria dos nobres Edis
Marcos Eduardo Ribeiro -  PSDB e Leandro dos Santos  (Professor  Leandro  dos Santos)  -
UNIÃO BRASIL. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 23 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Joel Xavier do Nascimento

Diretor da Secretaria Legislativa

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0117_Requerimento_021_Marcos_Ribeiro.pdf (306,44 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO IP 45.178.113.15 01/03/2023 às 13:05

Situação atual: Novo

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 01/03/2023 às 13:05

JOEL XAVIER DO NASCIMENTO
· 65 99988-9358

CPF 970.XXX.XXX-15
GAB - Gabinete d...

01/03/2023 às 13:05 JOEL N. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOEL XAVIER DO

NASCIMENTO CPF 970.XXX.XXX-15 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 01/03/2023 às 13:05

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8...

1 of 2 01/03/2023 12:05

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CE0406A11C7E41AF2D7715D8&si=4-MHPbp_srUBZ7SoUuJDsd20QYmSGtKpBjq-wN7GQd7P2t5ENpiqe0ccR0zbYKphWzDx7arWGYYLsFEhqzoH8A,,&iea=MTEwNTczOA==&hp=7EC405EAB22D3B7A7AC776EE&d=01&m=03&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CE0406A11C7E41AF2D7715D8&si=4-MHPbp_srUBZ7SoUuJDsd20QYmSGtKpBjq-wN7GQd7P2t5ENpiqe0ccR0zbYKphWzDx7arWGYYLsFEhqzoH8A,,&iea=MTEwNTczOA==&hp=7EC405EAB22D3B7A7AC776EE&d=01&m=03&a=2023
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CE0406A11C7E41AF2D7715D8&si=4-MHPbp_srUBZ7SoUuJDsd20QYmSGtKpBjq-wN7GQd7P2t5ENpiqe0ccR0zbYKphWzDx7arWGYYLsFEhqzoH8A,,&iea=MTEwNTczOA==&hp=7EC405EAB22D3B7A7AC776EE&d=01&m=03&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=85A48D6722C9016C91ACA1CD&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=85A48D6722C9016C91ACA1CD&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=85A48D6722C9016C91ACA1CD&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=85A48D6722C9016C91ACA1CD&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8...

2 of 2 01/03/2023 12:05

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres